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RECURSOS CORRIENTES
Venta de Bienes y Servicios
Venta de Bienes
Venta de Servicios
Otros Ingresos
Tasas
Otros
Ingresos por Clasificar
Recursos Especificos por Clasificar
GASTOS CORRIENTES
Gastos de Consumo
Sueldos y Salarios
Aportes Patronales
Aportes Patronales al Seguro Social
Aportes Patronales para Vivienda

Coste de Bienes y Servicios

Costo de Servicios No Personales

Costo de Materiales y Suministros
Impuestos

Impuestos Renta Interna

Regalias, Patentes, Tasas, Multas y Otros

Tasas, Multas y Otros
Depreciacion y Amortizacién
Depreciacion Activo Fijo
Intereses y Otras Rentas de la Propiedad
Alquileres
Otros Alguileres
RESULTADOS POR EXPOSICION A LA INFLACION

Ajuste por Inflacién y Tenencia de Bienes

800,376.00
6,022,608.33
6,019,418.93

3,089.40
0.00
0.00

(1,109,885.04)

(6,739,777.04)

(4,572,172.30)
(674,180.02)

(593,304.59)
(80,875.43)
(1,143,071.41)
(839,253.49)
(303,817.92)
0.00

0.00
(19.475.00)
(19,475.00)
(330,878.31)
(330,878.31)
{370,108,00)
{370,108.00)
(370,108.00)
(133,500.80)
(135,500.80)

9,167.527.18

7,654,182.57
6,540.93

0.00

0.00
(7,492,810.69)
{1,120,806.72)
(4,283,741.87)
{651,128.46)
(572,354.75)
(78,773.70)
(2,142 856.45)
(1,631,069.33)
(511,787.12)
{332.86)
(332.86)
(15,209.18)
(15,209.16)
(27.537.92)
(27,537.92)
{262,003.87)
(362,003.87)
(362,003.87)
{376,479.42)
{375,479.42)
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Las notas que se acompafian forman parte integrante de este estado. i "D -
* Datos reexpresados en UFV, de acuerdo a informacion de cierre del BCB. i&“ Ne’ 5
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